r&#I".Mr Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARTA N" 306/2020

o srcnsrÁRro nr cnstÃo DE pESSoAs DA ASSEMBLETA LEGISLATTvA Do
f,STADO Df, MATO GROSSO, no uso dos atibuições que lhe conÍbre no Ato da Mesa Diretora

n' 040/2019, de 41212019,

RESOLVE:

Conceder à servidora Ariadne Fabienne e Silvn de Jesus Carvalho, matrícula n" 21.731, 3 (três)

meses de licença-prêmio por assiduidade, referente ao quinquênio de 21212009 a21212014, que serâ

usufruída nos períodos de ll2l202l a 2i312021, I l4l2l21 a 3u4n02l e 2Y6nO2l r 221712021,

conforme consta no Protocolo n" 202068792. de 911012020.

R.EGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.Sf,.

Secretaria de Gestão de Pessoas da

27 de outubro de 2020.

DOMINGOS

bleia Legislativa do Estado de Mato Crosso, em Cuiabá,

BOAI}AID PARREIRA
estão de Pessoas

Publicado no SIC da ALIÚT
Dados lançaou'i n" "ia

funcional

ÉM', Za l\\ tC-! '-

Em --2Y-
Ass

l1

Visto /ALMT

Fublicado
de --áJ

no u.0'E' AL!úT

--!L)
z'"'-

I ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJr 03 9
Avenida André Antônio Mâggi, no ó. setor A. CPA. CEP 7804 -901. Cuiabá

@ www.al.mt.gov.br O FaceALMT O rosr 33rg-oazo

\

\